




	

						
					

					
						
							
							
							
						
					
					
										
					
						
							
							
								
								
								

								


																							

						

					

				

								

				

			
		
				
								
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
							+420 723 484 872    |    
						

				

				
				
							+420 597 582 100     |     recepce@hotelveronika.cz     |     
						

				

				
				
																
							[image: ]								
															

				

				
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
						
					Hotel
	O nás
	Služby hotelu
	Reference
	Fotogalerie
	Aktuality
	Okolí Hotelu Veronika



	Ubytování
	Typy pokojů a ceník
	Ubytování pro skupiny
	Dlouhodobé ubytování
	Speciální nabídka



	Konference
	Konferenční sál



	Restaurace
	Kontakty

			
					
						Menu
		

			
					Hotel
	O nás
	Služby hotelu
	Reference
	Fotogalerie
	Aktuality
	Okolí Hotelu Veronika



	Ubytování
	Typy pokojů a ceník
	Ubytování pro skupiny
	Dlouhodobé ubytování
	Speciální nabídka



	Konference
	Konferenční sál



	Restaurace
	Kontakty

			
				

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
				
					
			
						
			
							REZERVACE POKOJE
			
					

		
							
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
							+420 597 582 100   |   recepce@hotelveronika.cz   |   
						

				

				
				
																
							[image: ]								
															

				

				
				
																
							[image: ]								
															

				

				
				
					
			
						
			
							REZERVACE POKOJE
			
					

		
							
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
						
					Hotel
	O nás
	Služby hotelu
	Reference
	Fotogalerie
	Aktuality
	Okolí Hotelu Veronika



	Ubytování
	Typy pokojů a ceník
	Ubytování pro skupiny
	Dlouhodobé ubytování
	Speciální nabídka



	Konference
	Konferenční sál



	Restaurace
	Kontakty

			
					
						Menu
		

			
					Hotel
	O nás
	Služby hotelu
	Reference
	Fotogalerie
	Aktuality
	Okolí Hotelu Veronika



	Ubytování
	Typy pokojů a ceník
	Ubytování pro skupiny
	Dlouhodobé ubytování
	Speciální nabídka



	Konference
	Konferenční sál



	Restaurace
	Kontakty

			
				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
							+420 597 582 100    |    recepce@hotelveronika.cz    |    
						

				

				
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

							

		
				
				
																
							[image: ]								
															

				

				
				
					
			
						
							
							
						Menu
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
			
							REZERVACE POKOJE
			
					

		
							
		

				

				

					

		

							

		
						

		
		
	
		


		
			
				
								
								Hotel Veronika				
			

							

			

		


			



		
									
						
					
			
								
				
					
			
		
			

				
				
					
									
				
					

				

				
					
						
							
								
									
									
									
																	

							

						

					

				

			

					
				
					

				

				
					
						
							
								
									
									
									
																	

							

						

					

				

			

					
				
					

				

				
					
						
							
								
									
									
									
																	

							

						

					

				

			

					
				
					

				

				
					
						
							
								
									
									
									
																	

							

						

					

				

			

							

				


				
			

		

				

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			REZERVACE POKOJE
		

				

				
				
					
			
						
			
							ZADAT REZERVACI
			
					

		
							
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Typy pokojů
		

				

				
				
			
		
											

				
				
					

						
		
											
											
							
								
									
										
											
												[image: Dvoulůžkový pokoj LUX, 1 osoba]
											
										

																							
														
															[image: Dvoulůžkový pokoj LUX, 1 osoba]
														
													

																																				
														
															[image: Dvoulůžkový pokoj LUX, 1 osoba]
														
													

																																				
														
															[image: Dvoulůžkový pokoj LUX, 1 osoba]
														
													

																																				
														
															[image: Dvoulůžkový pokoj LUX, 1 osoba]
														
													

																																				
														
															[image: Dvoulůžkový pokoj LUX, 1 osoba]
														
													

																																				
														
															[image: Dvoulůžkový pokoj LUX, 1 osoba]
														
													

																																				
														
															[image: Dvoulůžkový pokoj LUX, 1 osoba]
														
													

																																				
														
															[image: Dvoulůžkový pokoj LUX, 1 osoba]
														
													

																																

								

							

						

					
											
											
					
					
						960 Kč					

										
													/za 1 noc											
									

									
									

								
			
								
					Dvoulůžkový pokoj LUX, 1 osoba
				

			
								
													
					Ve 2. patře hotelu je umístěno 9 dvoulůžkových pokojů typu LUX*** s LCD televizí, které jsou vybaveny novým hotelovým nábytkem...

				

							
								
					
						
							Detail pokoje a rezervace						
					

				

						

		

	

	
		
											
											
							
								
									
										
											
												[image: Dvoulůžkový pokoj LUX, 2 osoby]
											
										

																							
														
															[image: Dvoulůžkový pokoj LUX, 2 osoby]
														
													

																																				
														
															[image: Dvoulůžkový pokoj LUX, 2 osoby]
														
													

																																				
														
															[image: Dvoulůžkový pokoj LUX, 2 osoby]
														
													

																																				
														
															[image: Dvoulůžkový pokoj LUX, 2 osoby]
														
													

																																				
														
															[image: Dvoulůžkový pokoj LUX, 2 osoby]
														
													

																																				
														
															[image: Dvoulůžkový pokoj LUX, 2 osoby]
														
													

																																				
														
															[image: Dvoulůžkový pokoj LUX, 2 osoby]
														
													

																																				
														
															[image: Dvoulůžkový pokoj LUX, 2 osoby]
														
													

																																

								

							

						

					
											
											
					
					
						1 200 Kč					

										
													/za 1 noc											
									

									
									

								
			
								
					Dvoulůžkový pokoj LUX, 2 osoby
				

			
								
													
					Ve 2. patře hotelu je umístěno 9 dvoulůžkových pokojů typu LUX*** s LCD televizí, které jsou vybaveny novým hotelovým nábytkem...

				

							
								
					
						
							Detail pokoje a rezervace						
					

				

						

		

	

	
		
											
											
							
								
									
										
											
												[image: Dvoulůžkový pokoj Standard, 1 osoba]
											
										

																							
														
															[image: Dvoulůžkový pokoj Standard, 1 osoba]
														
													

																																				
														
															[image: Dvoulůžkový pokoj Standard, 1 osoba]
														
													

																																				
														
															[image: Dvoulůžkový pokoj Standard, 1 osoba]
														
													

																																				
														
															[image: Dvoulůžkový pokoj Standard, 1 osoba]
														
													

																																				
														
															[image: Dvoulůžkový pokoj Standard, 1 osoba]
														
													

																																				
														
															[image: Dvoulůžkový pokoj Standard, 1 osoba]
														
													

																																				
														
															[image: Dvoulůžkový pokoj Standard, 1 osoba]
														
													

																																				
														
															[image: Dvoulůžkový pokoj Standard, 1 osoba]
														
													

																																				
														
															[image: Dvoulůžkový pokoj Standard, 1 osoba]
														
													

																																

								

							

						

					
											
											
					
					
						990 Kč					

										
													/za 1 noc											
									

									
									

								
			
								
					Dvoulůžkový pokoj Standard, 1 osoba
				

			
								
													
					Pokoje typu STANDARD*** jsou vybaveny koupelnou s vanou nebo sprchou, WC, bezdrátovým připojením k internetu WiFi a LCD televizí.  Pokoje...

				

							
								
					
						
							Detail pokoje a rezervace						
					

				

						

		

	

	
		
											
											
							
								
									
										
											
												[image: Dvoulůžkový pokoj Standard, 2 osoby]
											
										

																							
														
															[image: Dvoulůžkový pokoj Standard, 2 osoby]
														
													

																																				
														
															[image: Dvoulůžkový pokoj Standard, 2 osoby]
														
													

																																				
														
															[image: Dvoulůžkový pokoj Standard, 2 osoby]
														
													

																																				
														
															[image: Dvoulůžkový pokoj Standard, 2 osoby]
														
													

																																				
														
															[image: Dvoulůžkový pokoj Standard, 2 osoby]
														
													

																																				
														
															[image: Dvoulůžkový pokoj Standard, 2 osoby]
														
													

																																				
														
															[image: Dvoulůžkový pokoj Standard, 2 osoby]
														
													

																																				
														
															[image: Dvoulůžkový pokoj Standard, 2 osoby]
														
													

																																

								

							

						

					
											
											
					
					
						1 100 Kč					

										
													/za 1 noc											
									

									
									

								
			
								
					Dvoulůžkový pokoj Standard, 2 osoby
				

			
								
													
					Pokoje typu STANDARD*** jsou vybaveny koupelnou s vanou nebo sprchou, WC, bezdrátovým připojením k internetu WiFi a LCD televizí. Pokoje s jedním...

				

							
								
					
						
							Detail pokoje a rezervace						
					

				

						

		

	

	
		
											
											
							
								
									
										
											
												[image: Apartmán Standard, 3 osoby]
											
										

																							
														
															[image: Apartmán Standard, 3 osoby]
														
													

																																				
														
															[image: Apartmán Standard, 3 osoby]
														
													

																																				
														
															[image: Apartmán Standard, 3 osoby]
														
													

																																				
														
															[image: Apartmán Standard, 3 osoby]
														
													

																																				
														
															[image: Apartmán Standard, 3 osoby]
														
													

																																				
														
															[image: Apartmán Standard, 3 osoby]
														
													

																																				
														
															[image: Apartmán Standard, 3 osoby]
														
													

																																				
														
															[image: Apartmán Standard, 3 osoby]
														
													

																																				
														
															[image: Apartmán Standard, 3 osoby]
														
													

																																

								

							

						

					
											
											
					
					
						1 470 Kč					

										
													/za 1 noc											
									

									
									

								
			
								
					Apartmán Standard, 3 osoby
				

			
								
													
					Apartmány typu STANDARD*** jsou vybaveny koupelnou s vanou nebo sprchou, WC, bezdrátovým připojením k internetu WiFi a LCD televizí. Apartmány...

				

							
								
					
						
							Detail pokoje a rezervace						
					

				

						

		

	

	
		
											
											
							
								
									
										
											
												[image: Apartmán Standard, 4 osoby]
											
										

																							
														
															[image: Apartmán Standard, 4 osoby]
														
													

																																				
														
															[image: Apartmán Standard, 4 osoby]
														
													

																																				
														
															[image: Apartmán Standard, 4 osoby]
														
													

																																				
														
															[image: Apartmán Standard, 4 osoby]
														
													

																																				
														
															[image: Apartmán Standard, 4 osoby]
														
													

																																				
														
															[image: Apartmán Standard, 4 osoby]
														
													

																																				
														
															[image: Apartmán Standard, 4 osoby]
														
													

																																				
														
															[image: Apartmán Standard, 4 osoby]
														
													

																																

								

							

						

					
											
											
					
					
						1 960 Kč					

										
													/za 1 noc											
									

									
									

								
			
								
					Apartmán Standard, 4 osoby
				

			
								
													
					Apartmány typu STANDARD*** jsou vybaveny koupelnou s vanou nebo sprchou, WC, bezdrátovým připojením k internetu WiFi a LCD televizí. Apartmány...

				

							
								
					
						
							Detail pokoje a rezervace						
					

				

						

		

	

				


				
									

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Hotel Veronika
		

				

				
				
															[image: ]															

				

				
				
							Jsme v centru kultury, sportu, festivalů a kongresů.
Hotel Veronika se nachází v centru městského obvodu Ostravy–Vítkovic
v unikátní historické cihlové zástavbě z konce 19. století. Výborná dostupnost městské hromadné dopravy umožňuje snadné cestování po celé Ostravě.
Do centra města se dostanete za pouhých 10 minut MHD. Za budovou hotelu se nachází spousta míst veřejného, bezplatného parkování. Před budovou parkovací místo pro autobus. V nedalekém okolí procházejí hlavní dopravní tahy- dálnice D1, ulice Ruská, Rudná a Místecká.						

				

				
				
					
			
						
			
							Více o nás
			
					

		
							
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			HOTELOVÉ SLUŽBY
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
															[image: ikona monitor]															

				

					

		

				
			
								
				
			Konferenční sál
		

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
															[image: ikona kavovar]															

				

					

		

				
			
								
				
			Coffee Lobby
		

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
															[image: ikona příbor]															

				

					

		

				
			
								
				
			Restaurace a snídaně
		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
															[image: ikona postel]															

				

					

		

				
			
								
				
			Rodinné pokoje
		

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
															[image: ikona cigareta]															

				

					

		

				
			
								
				
			Nekuřácké prostory
		

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
															[image: ikona zvonek]															

				

					

		

				
			
								
				
			24/7 non-stop recepce
		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
															[image: ikona parkování]															

				

					

		

				
			
								
				
			Parkování zdarma
		

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
															[image: ikona wifi]															

				

					

		

				
			
								
				
			WiFi v celém hotelu zdarma
		

				

					

		

							

		
					

		

				
			
									

		

							

		
				
						
					
			
								
				
															[image: fotografie konferenčního sálu hotelu veronika]															

				

				
				
			Konferenční sál
		

				

					

		

				
			
								
				
															[image: fotografie restaurace]															

				

				
				
			Restaurace
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			V OKOLÍ NAJDETE
		

				

				
				
					
			
		
			

				
				
					
									
				
									
													[image: fotka vitkovice areny]							

						
						
							

								
																	
										
											Vítkovice aréna

										

									

								
								
																	
										
											
												
												
													Zobrazit více												
													
													
												
												

											

										

									

															

						

					

				
							

					
				
									
													[image: mestky stadion ostrava]							

						
						
							

								
																	
										
											Městský stadion

										

									

								
								
																	
										
											
												
												
													Zobrazit více												
													
													
												
												

											

										

									

															

						

					

				
							

					
				
									
													[image: ostrava centrum]							

						
						
							

								
																	
										
											Město Ostrava ve Wikipedii

										

									

								
								
																	
										
											
												
												
													Zobrazit více												
													
													
												
												

											

										

									

															

						

					

				
							

					
				
									
													[image: dolní oblast vítkovice]							

						
						
							

								
																	
										
											Dolní oblast Vítkovice - unikátní ocelový skanzen a místo konání Colours of Ostrava a festivalů

										

									

								
								
																	
										
											
												
												
													Zobrazit více												
													
													
												
												

											

										

									

															

						

					

				
							

					
				
									
													[image: stodolní ulice]							

						
						
							

								
																	
										
											Stodolní ulice – ulice, která nikdy nespí

										

									

								
								
																	
										
											
												
												
													Zobrazit více												
													
													
												
												

											

										

									

															

						

					

				
							

					
				
									
													[image: nová radnice ostrava]							

						
						
							

								
																	
										
											Nová radnice – virtuální prohlídka

										

									

								
								
																	
										
											
												
												
													Zobrazit více												
													
													
												
												

											

										

									

															

						

					

				
							

					
				
									
													[image: letiště mošnov]							

						
						
							

								
																	
										
											Leoš Janáček Ostrava Airport

										

									

								
								
																	
										
											
												
												
													Zobrazit více												
													
													
												
												

											

										

									

															

						

					

				
							

					
				
									
													[image: zoo ostrava]							

						
						
							

								
																	
										
											ZOO Ostrava

										

									

								
								
																	
										
											
												
												
													Zobrazit více												
													
													
												
												

											

										

									

															

						

					

				
							

							

				


				
			

		

				

				

				

				
				
					
			
		
			

				
				
					
									
				
									
													[image: ostrava centrum]							

						
						
							

								
																	
										
											Město Ostrava ve Wikipedii

										

									

								
								
																	
										
											
												
												
													Zobrazit více												
													
													
												
												

											

										

									

															

						

					

				
							

					
				
									
													[image: stodolní ulice]							

						
						
							

								
																	
										
											Stodolní ulice – ulice, která nikdy nespí

										

									

								
								
																	
										
											
												
												
													Zobrazit více												
													
													
												
												

											

										

									

															

						

					

				
							

					
				
									
													[image: nová radnice ostrava]							

						
						
							

								
																	
										
											Nová radnice – virtuální prohlídka

										

									

								
								
																	
										
											
												
												
													Zobrazit více												
													
													
												
												

											

										

									

															

						

					

				
							

					
				
									
													[image: letiště mošnov]							

						
						
							

								
																	
										
											Leoš Janáček Ostrava Airport

										

									

								
								
																	
										
											
												
												
													Zobrazit více												
													
													
												
												

											

										

									

															

						

					

				
							

					
				
									
													[image: zoo ostrava]							

						
						
							

								
																	
										
											ZOO Ostrava

										

									

								
								
																	
										
											
												
												
													Zobrazit více												
													
													
												
												

											

										

									

															

						

					

				
							

							

				


				
			

		

				

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			Novinky a akce
		

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
			
							VŠECHNY AKTUALITY
			
					

		
							
		

				

				

					

		

							

		
				
				
			
		
											

				
				
					

						
		

							
	
		[image: Taxi pro hotelové hosty]
	


						
			
								
						
					
										
						7. 2. 2024					

										
									

				
								
					Taxi pro hotelové hosty
				

				
									
	Pro přepravu našich hostů využíváme služby našeho partnera TAXI KING. Rezervovat si můžete na recepci...


							

			
		

	

	
		

							
	
		[image: 100 let velké Ostravy 1924 – 2024]
	


						
			
								
						
					
										
						5. 2. 2024					

										
									

				
								
					100 let velké Ostravy 1924 – 2024
				

				
									
	Prohlédněte si zajímavé fotografie z okolí Hotelu Veronika a přečtěte si něco o historii Vítkovic...


							

			
		

	

	
		

							
	
		[image: Poděkování filmové produkci]
	


						
			
								
						
					
										
						18. 1. 2024					

										
									

				
								
					Poděkování filmové produkci
				

				
									
	Termín: 18.1.2024. Děkujeme produkční společnosti MOLOKO FILM, že si vybrala náš hotel Veronika, pro dlouhodobé...


							

			
		

	

				


				
									

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Sledujte náš instagram
		

				

				
				
															[image: profilovka instagram]															

				

				
				
			@hotel_veronika_ostrava
		

				

					

		

				
			
								
				
					
            
            

            

				

				

					

		

							

		
							

		
	
	
				
								
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

				
				
							+420 597 582 100
recepce@hotelveronika.cz
Mírové náměstí 3d/519
703 00 Ostrava – Vítkovice
						

				

					

		

				
			
								
				
					
			

		

				

				

				
				
			NABÍDKA HOTELU
		

				

				
				
							Konferenční sál
Okolí hotelu
Typy pokojů a ceník
						

				

					

		

				
			
								
				
					

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			@2022 Hotel Veronika
		

				

					

		

				
			
								
				
			Obchodní podmínky    |    Ochrana osobních údajů    |    Předvolby souborů cookies
		

				

					

		

				
			
								
				
						
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									


				

				

					

		

							

		
						

			

					
					

					
						
					
											
							Vyhledat pokoje

							
								

								
									DATUM PŘÍJEZDU – DATUM ODJEZDU
									
								

								
									
										Pokoje / Hosté
										
											
												1 Pokoj
												,
												1 Dospělý
												,
												0 Dítě
											

											
										

									

									
										
											Pokoje
											
												

												
												

											

										

										
											Dospělí
											
												

												
												

											

										

										
											Děti
											
												

												
												

											

										

									

								


								
									
									
																			Vyhledat pokoje
																	

							

						

									

			






	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


		

		
			Používáme cookies k optimalizaci webových stránek a služeb.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
					
					
						The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
					

				

				
					
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas


		
								
						
					
			
								
				
					
						Menu
		

			
					Hotel
	O nás
	Služby hotelu
	Reference
	Fotogalerie
	Aktuality
	Okolí Hotelu Veronika



	Ubytování
	Typy pokojů a ceník
	Ubytování pro skupiny
	Dlouhodobé ubytování
	Speciální nabídka



	Konference
	Konferenční sál



	Restaurace
	Kontakty

			
				

				

					

		

							

		
						

			
	






































































